
國立中興大學獸醫學系 111 學年度特殊選才招生 
面試名單及注意事項 

一、 面試日期：110 年 12 月 16 日(星期四)  

二、 報到地點：本校獸醫學院動物疾病診斷中心大樓 1 樓 

三、 注意事項： 

1. 參加面試考生應先登入本校招生資訊網，列印並攜帶 
「甄試資格審核通知」、身分證件正本，依規定時間報到。 

2. 本校實施交通車輛管制，面試當天自行開車到達本校者，請於 
12 月 13 日前上網填寫「車牌調查表單」，得免收停車費進出校園。 

（車號若有異動，12 月 13 日前重新填寫一筆即可；之後如需更改， 
請於報到時告知協助處理車號異動。） 

四、 面試名單，請依預定面試時間，提前 20 分鐘報到： 
乙組 甲組 

甄試資格 
審核號碼 姓名 預訂 

面試時間 
甄試資格 
審核號碼 姓名 預訂 

面試時間 
Q612001 榮○嘉 

13:00 

Q611001 張○舜 

14:00 

Q612005 張○芸 Q611005 黃○奕 
Q612008 陳○予 Q611006 顏○喻 
Q612009 周○平 Q611009 徐○庭 
Q612010 謝○瑄 Q611010 廖○嫙 
Q612020 李○安 Q611011 陳○綺 
Q612022 林○千 

13:20 

Q611014 陳○諭 
14:20 Q612024 黃○真 Q611017 張○梅 

Q612026 鄒○君 Q611020 江○瑄 
Q612030 劉○璿 

 

Q612034 黃○鈞 
Q612040 柯○瑋 
Q612045 劉○華 

13:40 Q612046 蔡○淑 
Q612053 鄧○宇 
Q612054 蕭○恩 

車牌調查表單 https://forms.gle/1TqygDAySqtrPKGj8 

https://forms.gle/1TqygDAySqtrPKGj8

